Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_15_”___03___2012г.                    №_488_

О создании Комиссии по реализации программы

”Молодым семьям – доступное жильё” на территории

муниципального образования ”Тайшетский район”
В целях реализации на территории муниципального образования ”Тайшетский район” программы ”Молодым семьям – доступное жильё” на 2007-2019 годы утверждённой решением думы Тайшетского района № 310 от 29.04.2008 года, руководствуясь, ст.ст. 22,45 Устава муниципального образования ”Тайшетский район”,

администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию по реализации программы ”Молодым семьям – доступное жильё” на территории муниципального образования ”Тайшетский район”.

2. Утвердить состав Комиссии по реализации программы ”Молодым семьям – доступное жильё” на территории муниципального образования ”Тайшетский район”  (приложение 1).

3. Утвердить время заседания Комиссии по реализации программы ”Молодым семьям – доступное жильё” на территории муниципального образования ”Тайшетский район”  каждую вторую и четвёртую среду каждого месяца.

4. Признать утратившим силу распоряжение мэра от 31.12.2009 № 342 ”Об утверждении состава комиссии по реализации программы” Молодым семьям – доступное жильё ”.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя мэра Тайшетского района по социальным вопросам А. Ю. Рубцова.
Мэр Тайшетского района
                                           В.Н. Кириченко

Приложение № 1
к постановлению администрации Тайшетского района

"__15_"___03___2012 г. №_488_

Состав комиссии
по реализации программы ”Молодым семьям – доступное жильё”
на территории муниципального образования
”Тайшетский район”.
	Рубцов А.Ю.
	- заместитель мэра Тайшетского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Глушнев Е.А.
	- начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района, заместитель председателя комиссии;

	Васильева И.К.
	- главный специалист по молодёжной политике управления культуры спорта и молодёжной политики администрации Тайшетского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ларионова Н.Я.
	- заместитель мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам;

	Вахрушева Т.М.
	- начальник финансового Управления администрации Тайшетского района;

Руководитель аппарата

администрации Тайшетского района

О.Р. Сычёва.